

Årsredovisning
för
Colligo Academy AB
559220-6782

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Isaksson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Colligo Academy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildningsverksamhet och erbjuda kompetensförsörjning inom vårdsektorn, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 754 | 2 968 | 1 171 | 5 649 |
| Resultat efter finansiella poster | -177 | 1 638 | -52 | 161 |
| Soliditet (%) | 13,3 | 12,1 | 51,3 | 13,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade under 2024 med mer än 30 procent jämfört med föregående år, huvudsakligen till följd av minskade satsningar från Sveriges regioner på kompetensutveckling. Regionen utgör företagets största kundgrupp.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 154 876 | 28 001 | 232 877 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 28 001 | -28 001 | 0 |
| Årets resultat | | | 28 515 | 28 515 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 182 877 | 28 515 | 261 392 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 182 877 |
| årets vinst | 28 515 |
| | 211 392 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 211 392 |
| | 211 392 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 754 352 | 2 967 681 |
| Övriga rörelseintäkter | | 18 112 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 772 464 | 2 967 681 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Direkta uppdragskostnader | | -642 273 | -598 161 |
| Övriga externa kostnader | | -597 143 | -165 642 |
| Personalkostnader | 2 | -695 468 | -560 370 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -19 976 | -6 499 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 954 860 | -1 330 672 |
| Rörelseresultat | | -182 396 | 1 637 009 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 6 150 | 16 368 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -632 | -15 476 |
| Summa finansiella poster | | 5 518 | 892 |
| Resultat efter finansiella poster | | -176 878 | 1 637 901 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 300 000 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -1 600 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 300 000 | -1 600 000 |
| Resultat före skatt | | 123 122 | 37 901 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -94 607 | -9 900 |
| Årets resultat | | 28 515 | 28 001 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 73 405 | 93 381 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 73 405 | 93 381 |
| Summa anläggningstillgångar | | 73 405 | 93 381 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 99 033 | 153 095 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 100 000 |
| Övriga fordringar | | 185 043 | 263 557 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 77 694 | 437 294 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 361 770 | 953 946 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 526 354 | 880 729 |
| Summa kassa och bank | | 1 526 354 | 880 729 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 888 124 | 1 834 675 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 961 529 | 1 928 056 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

182 877

154 876

Årets resultat

28 515

28 001

Summa fritt eget kapital

211 392

182 877

Summa eget kapital

261 392

232 877

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 212

203 839

Skulder till koncernföretag

1 300 000

1 258 352

Övriga skulder

306 538

207 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 387

25 000

Summa kortfristiga skulder

1 700 137

1 695 179

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 961 529

1 928 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är förändrade jämfört med föregående år.

Under räkenskapsåret 2024 har vi omprövat klassificeringen av våra direkta uppdragskostnader och gjort bedömningen att de mot bakgrund av tillämpade redovisningsprinciper bör redovisas som direkta rörelsekostnader istället för bland övriga externa kostnader. Detta för att bättre spegla den underliggande ekonomiska verkligheten samt ge en mer rättvisande bild av bolagets finansiella ställning. Motsvarande justeringar har även genomförts för jämförelseåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|--|---------------|----------------|
| Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång | -1 507 | -16 096 |
| | -1 507 | -16 096 |

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|--|------------|---------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 536 | 14 718 |
| | 536 | 14 718 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 99 880 | 0 |
| Inköp | 0 | 99 880 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 99 880 | 99 880 |
| Ingående avskrivningar | -6 499 | 0 |
| Årets avskrivningar | -19 976 | -6 499 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -26 475 | -6 499 |
| Utgående redovisat värde | 73 405 | 93 381 |

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Saltmine AB, org nr 559221-2723, med säte i Stockholm.

Stockholm 2025-06-24

Lisa Lindgren
Lisa Lindgren
Ordförande

Kabir Khan
Kabir Khan

Pontus Isaksson
Pontus Isaksson
Verkställande direktör

Mikael Ivarsson
Mikael Ivarsson

Ludwig Jernberg
Ludwig Jernberg